
,*!,
,:'.i

rjê&*.

Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
§ecretaria de Cultura, EspoÉe, Juventude e Turis

ír
Beatriz riffiíe Nogueira

Pregoeira

t:t .r ; .:. . t,..,t .. ,

: ..... .: . : -1:.- ,-

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 08.01-OAU 2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP

AVISO DE rrCrTAçÃO

O Município de Palhano, Estado do Ceará, através da Secretaria de Cultura, Esporte, Juventude e\ Turismo, por intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL SRP, tipo MENOR PREçO, repreentado pelo MENOR PREçO UNITÁRIO, cujo objeto é o Registro
de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis, para atender às necessidades da Secretaria de Cultura,
Esporte, Juventude e Turismo do município de Palhano, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: L7lO8l2O23, às 11:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitações, no

endereço Av. Possidônio Barreto, 330, Centro, Palhano-CE, CEP 62910-000
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei n.o 10.520, de 17 de julho
de 2002, Lei Complementar n.o 723, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal n.o 8.538/2015, Decreto n.o
3.555, de B de agosto de 2000, Decreto Municipal n.o 859-Ai2018, de 10 de fevereiro de 2018, e, subsidiariamente,
Lei n.o 8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a paftir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expenss do
interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail
cpl oa I ha no.ce(ôg mai l.com.

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou atravás do telefone (88) 3415-1060,
em até 2 (dois) dias úteis anteriors à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto n.o 3.555,
de B de agosto de 2000.

Palhano, Estado do Ceará, 0310812023.

.\v. Possidônio Barr.'to. 330. Centro. Palhano-CE. CF.P 62910-000. â (88) 3,i15-1060

Fls. --\' §

é,



q&,.

,q
f: Estado do Geará

Prefeitura de Palhano
§ecretaria de Gulturan EspoÉe, Juventude e Turism

1Í, 
:

ESTADO DO CEAú
PREFEITURA DE PALHANO

AVrSO DE LTCTTAçÃO
PREGÃO PRESENCIÀL SRP NO OO4/2023-SECEJ

No Processo: 08.01-00U2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis, para

atender às necessidades da Secretaria de Cultura, Esporte, Juventude e Turismo do município de Palhano, Estado
do Ceará, Abertura das propostas:1710812023, às 11:00 AM, horário de Brasília-DF. Local do edital e de abertura
das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitações, no endereço Av. Possidônio Barreto, 330, Centro,
Palhano-CE, CEP 62910-000. Beatriz Lima de Nogueira. Pregoeira.

(t

-l .jà
O

D Eo t

Fls

Àr'. Possidônio Barreb,330. Cenlro. Ptlhano-Cll. CEP 6291ü-000. ê (88) 3415-10ó0



. . i&l 7,.

{4&.

tê'..'

,.,t.t
éà*

Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
§ecretaria de Gultura, Esporten Juventude e Turis

PROCESSO ADMINI§TRÃTIVO NO O8.Ol.OAU 2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP

Certífico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL SRP No 004/2023-SECEI, que tem
corno objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis, para atender às necessidades
da Secretaria de Cultura, Espofte, Juventude e Turismo do município de Palhano, Estado do Ceará, foi afixado no
dia 03/08i2023, no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Palhano, conforme estabelecido na legislação
em vigor.

Palhano, Estado do Oeryé.O3 fi$l2J}8./..)
1

i;;à.iíâ',,;;{áL,r 
t

Secretária Municipal de Cqltura, E6pofte, Juventude e Turismo
L\-

Fls. 9,L

xg'

{D

.\r'. Possidônio Barreto.33()" Centro. Palhano-Cl. CEP 6291{)-000. â (88) 3415-líJ60



Ceará . 04 de Agoslo de 202-l . Diário OÍicial dos Municipios do Estado do Ceará . AN( ) XiV N" -12í15

,I O S ti K I, D N S'I' O,\"' JÍ E D E I RO S Y O N" TE I Í' N I O R
Pregoeirtt

Iluhlicatlo por:
Jose Klcrislon I\'leiJeiros Monte Junior

( lódigo Identifi cador:-lD-3EA6CI)

r.rctT,{(r.lo
F]§'IRATO DO INS'IRI-TI1,]};TO (:O§TR.\TI ÁL DE N',

2022,12.01.$1.25 R I.]SI 
-I,T, \.\1' E DO PRE GÃO F] LETRON I( ](}

N', 2í)22.12.01.01-SRP

EX'TRA'I'O DO INST'RT-TIEN'TO ('0§'I'IT\T'T'I1.I,

O AUI'A]iQT]IA MI-TNICIPAI" DE'IRÀNSITO . DI]MtJI'RAN dO

Município cle Orós - CE. toma pirblico o extrato do Instrumento
Cnntratrral de no. 2022.12.01.01-25 resultalte tlu PlihC^t)
EI-IITI{()NiC() N' 2022. I 2.{i 1 .0 l-SRP:

OIIJIITO: RF.GIS'r tio l)Ii l')l{F.ÇOS I)f'-Sl'lNAD0 A A(lt-llSIÇÁ( }

I)I: COMIltlSTIVll. ((;ASOI.lNA COIvIIJM h DIL.Sr-1. Sl0).
PARA SUPRIR .AS Nlr"CI:SSII)ÂDIiS LOCAL II NO AMBI'IO D,A
CAPI]AI, I:OR1'AI-EZA-CEARÁ. D^S I.]N]D.ADI:S

^l)MlNIl,i 
I ltA I'IVAS I)( ) MUNICIPI( ) l)l: ( )R( )S Ct..

c( )N |( )ltMli AN I-_x() i.

DOTjÇ'Á0 oR{:ArrE\T,iRL\:

Orgâo 1 1 - Áuttrrqu, llrilLicipãl de tÍánrrr., - DEI'Í['TP-1N
l nidríle ()rçametrtáriâ 01 - Àutarqora trlufropal dc l ÍaL.rtn

DoràÇ1or 0.1 122 0021 2.108 - MütukrrÇár! c .rqüi.lçao Je leicdos ',{utarquiâ
l"{úú.ipal de'I rerslto

EI,EI'T:\ I O: 3.3.90.30.00

li\tl'}RllSÂ : I)(.)S'1 () MORITIRA PÍTQLIENO LIMITADA
[\DllRI,]ÇrO : RtiA CtJSl'ODI(i NtiN]:S^ l-19. CENTRO- ()R(,S
cia
(l\P.f N' : ü6.9 t8.5-16:'0001-77
RUI'RESE§t,INTl-l: TI{IACC} OSORIO PINHEIf{O i'}l:Ql.}l.NO
(.I)I,' No : 0l L488.09"1_09

YALOR Cl,OliÀLr R$ 14,200,00 (QUAI'ORZE MII-. DI-IZENTOS
Rl,.Àls).

vlGÊ§(lL\ D() (.]ON'I'ltA't0: cla clata da assrnatrra do con1ra1o. alc
-1 I de dezenrbro de 2023

V fl}( I ED()R.\: POS1'0 MOREIRA I'>hQLlÉlNO i-ll\.'ll 1'AI)A

ÁSSI\,\ P[.L-\ (]ON'IR{T.\DÂ: THIAGO OSORIO PINIIEIRO
PEQUtTNO

,TSSI§,T PIiI,,\ (]ON]'It§'fAN'T!]: SEBASTIÃO VIIIIiTA D}],

N l-.G Ri..l t{( )s Nl-_-f (].

oRoS CE 27 dc julho dç2023.

r O S É K L É RI S 1. O A, .IT E D Ti I ROS,V O )' T E .TT 
r.\?ofi

Pregoeircr
Publieado por:

Jose Kleriston Mcdeiros Monte .luuior
(-lírrli go Identificador: "3-1 C D8 1 70

!]S'I'ADO DO C"EÀR{
PRF] IiE IT I'It{..\ §I{, NI(JIPÂL T}E PALHÂI{O

SEC'II['I'ARI_\ D,\ (',{'LT{ R.\, ESPORTE [] Jt:\'EN]-t,DE
AYISO DE t.ICIT.rc.to PRECÀO PRt Slt\('tAL \.. 00,{/2023-

I'P-SI,(:E.J

OB.IL.,I'0. Registro de preços para tutura e e\'Çntual aquisição de
Çürbuiilí\'els. para atender às nc,cessidadcs da Sccrclaria de Cultura.
Esporte. -luventudç e 'Iirrisnro do rrrtrnicipio de Palhano. [:]stado do
Ceará. Daia rJe abertura das propostas: 17'08.2023. às 1l.00 ,AM.
horário de Brasília-Dlr. Ircal do edital e <le abertura das propostas:

§ala da CPI-- Ar. Possidônio Barrob. J.l0
ó29 i 0-000.

11-

,,..,..,'r..i- ,.,.- , .

r)

Palhano, Ceará, 03,0ti.2Lt2-l ';".§--
Ç-.t '.BE,ITRIZ DE LI]IÍ:I NOGT.'EIR4.

Ptegocira.
"*-...-,.,.
Publicado por:

lleatriz de Linia Nogucira
(.lírdigo Identilicador:CilB lAC08

SIICRÍ]'TÁRI.! DA S,T['DE

^\' 
ISO tlFt t,I(:t]',t (:Ã () I,RIIG,IO f,Lll',rRÔ\ lCO \.'

015/2023-PE-SIIS

(lB.l]:- l'0: Aquisiçào de cadeira odontológica completa. parâ âtcnder
as necessidacles da Sccrelada Municipal de Saírdc do ntunicipio de

llalhano. ['.stado do Ceará. Rccebimento das proposlas; até
l7 08'2023. às 8:.10 AM. Data de aberlur"a das propostas e inicio da

drsputa: 17't)8 202.3. às 9;00 AM. horário de llrasília-DF. Local do
edital e de abertura das propostas: rvl*,novobbrnnct,com.br.

Palhano. Ceará- 01, 081202-l

B 8.1 :I- RTZ D Ti LT Y.,I \' O G L: Ii I &1.
Pregtura

Publicado por:
Ilcrtriz dt' Lirrra Nogueira

Ciidigo ldentiÍicador:7497 I (:7 !,

IS'TADO DO CEÂRÁ
PRE r'!lrll- IL{ IILINICIP;I l. DE PIQ[-iE'I' CARNE IRO

G,\BINtrTI' DO PREITEI'I'O
PORTARIÂ N'02í/2023.

(](A) oiLD[NADOR l)it DI]SPESAS. Et)lNAttD() SALÍ:S
PINI{EIIIO. no uso das suas atribuiçõcs legais. contbrrne DECRE'I 0
N' 0(-l I 201l" DÉ. I I DH .IANF.IRO DIr 20 I -l

RESOLVE:

Art. l" CONCEDER a(o) senhor(a) I:RANCISCO LLJCIAN{,) DE
I'}r\til.A MF.DEIROS. ocupante do cargo de AGi--NTE
ADMINISI fu\TlvO. 3 (três) diarias. l)roçcder serviço relativo a

çmissào de carteiras de Identidades no Centro dc Identiiicaçào de
Pericias Biometricas. conlorme conr'érrro linnado entre
SSPDS PIIFOCI-. e a Prel'eitura de Piquet Carneiro
I - O valor urrilário da diária que se rel'ere o caput tleste arligo
correspondc a RS 100.0i.t (çeni rcais). htalizando RS -100.00 (trezenlos
rçais).
II - Local frortaleza'CE. Centro dc Idortilicação de Perícias
Bionretricas.sspds'pclboc no perír:do de l5 08'202-l a l7'08 202.1.

^r1. 
2" A preseute Portaria entrará cnr vigor na data de sua publicação.

rci ogando-se as disposições cnr conlrltrio.

Àrt. -1o Registre-sr-- Publicp.re-se e Cumpra-se

Piquet Caniciro CI:. (.t-l de agoslo de 202.3.

T: D I }".1 RDO S, I LI;S PI,\'I T E I R O
t)rdenador de l)espesas

I\rblicado por:
I'.rbenia Vieira Morrte

Código Identiíicad«rr:JI:-l57lX;4

GABI\E]'E DO PREI,-flITO
PORT-\RL{ \'025n023.

({A) ORDENADOR DE DL.SPESAS. EDINARDO SA[.L.S
PINIIL.IR(). il{) Lrso das suas atribuições legais. conftrnle DllLlRÉ.TO
N"001,2013. I)E I I Dl: JANEIRO DI-.20 1.1

RESoI-VI--:
Aí. lo CONCEDER a(o) senhoría) I:VANDO MARTINS DE
ARAUJO. ocuparlte do cargo de MO'I()RIS'{'À. 3 (trés; diarias.

*trv.diariomunicipal.com.br.aprece 6.1



i)lAi{lo()FICir\LIX)ESl'Al)O I SllRl}j I I AN()XVN"l47 lljl)R]'AI-IZA-04DIl A(IOSTODE

preços ,gr_ .
Estado do ('eaú - Pnefeitunr de lluniciprrl de Palhano - Aviso de I-icitação - Pregâo Presencial N." 00.1/2023-PP-S!:('EJ. Objeto: Registro
para I'utura e eventual nquisigào de oombustír'eis, para atender às necessidadçs da Seoretaria de Cultura- Esg»r1e. .Iuvcntudc e Turismo do I{ de

Palhano, Estado do L-eará. I)ata de abertura das propostas: 1 7 08 ltl23. às

Sala da ('PL- Ar'. Possidônio Bareto- 330. Centro- Palhano-Ctr. CEP 6291
1 l:ü0 ,\\{. horário de Brasília-DF. I-ocal do edital e de absrtura das
0-t)(i(). Palhano, ('eará 03/08/202f,, Beatriz de Í,ima Nogueira

Estado do (lcará - Preftitura }lunicipal de PacaÍuba - áviso de Licitação -Tomada de Preços li'05,006/2(l2J--I P. ,\ Presidcnte da ('omissão
Permanente de L,ioitação da I)retàitura \Íunicipal de llaoatuha - CE toma pútrlico para conhecimenlo dos interessados que. ilo próximo dia 23 de agorto d§
2021. às 10:00 horas. na sede da Comissão Pemanente de Licitação da Prel'eitura rlc Pacatuba. localizada na Rua (loronel .loâo Carlos. n'i.15- Paoatuba.
Ceará, estarii realizando licitação. na modalidade'l ornada de Preços^ cujo objcto é a Relbma da Quadra Poliesporliva do Bairo Alvorada- em Pacatuba - CF..

o qual se enoontrâ disponír'el no endereço acima. no horário de i)8:00 às l l:00 lroras. Iara l,oprs de Àquino - Presirlente. Pacatuba-CE.03 de agosto
de 2023.

*** *** x*8

listado do ('eará - Prcl'eiturâ l\Iunicipàl de Novo Oriente. A Comissão rJe Lioitagão da PreÍ-eitura Nlunicipal de Novo ()rierte. toma público que no

mtrcâdoriâs e sohre a prestação de sen igos dg transpoíe individual para atender as necessidades da Secretaria de Aclministragãr),t'inângâs do i\,íunicípio de
Nor o L)riente CFi. parte intellrante deste processo. Paulo Sérgio Andrade lionfim * Prcsidente da C'I'L. §ovo ()riente, 0t.08.2023.

**4 **.* X4*

831âdo do Ceará - Cânrara llunicipal de \-içosn de ('eará - ÀrÍso de Licitaçiio. A Comissão de Licitação oomunica que no prósimo dia 2l de agosto
de 2021. às I 0:{}0h. estará abrindr> l,icilação na modalidade 'l c.mada de Preços nn 02 202:t-C\Í\-C. cujo ob-jeto: Contratação de ernpresa especializada
cm consultoria técnico administrativo. r'isando o'icntar ç aoompanhar os ato,s legislativos da Llàmara \íunrcipal de \:igosa do Ceará. compreendendo a
elaboraçãr> dc pareccres. solugão dc consull:rs c ainda orientaqão da mesa diretora. (J Edital estará à disposição dos intercssados nos dias úteis após esta

Pinho })çssoa. srn - ('entro - \'igosa do (-'cará,Cll. lim 0J de agosto de 2023.

**i *4+ **l:
Estado do Ceará - Prefeitura ilunicipal de Pacatuba - Àviso de Licilâção -'I'omada de Preços :i" 05.007/2023-TP, ,\ Ptesidcnte da (lomissão
Pcmranentç de i.,icitação da Prçlçitura NÍunicipal de Pacatuba - ('lr toma público para çonhecimçnto dos intçrcssados quc. no próximo dia 2,1 dç agosto de
202i. às l0:00 horas- na seclç da ('omissào Permanente de I-icitação da Pret'eitura de Pacatuba. localizada na Rua Coronel João ('arlos" no 3-15- Pacatuba"
Ceará" estará realizando l.icitaçào- na rnodalidade'l'omada de Preços. cu-io objeto e a Construção de Plavground- tsrinquedopaca- I-ocalizada à Ar. F'.

.Icreissati III- m Pacatulia - (.'E. o qual sc €noontra disponír,el no endereçc. acima. no horário de 08:00 às 11:tXl hrx'as. Iara lnpes de Aquino - Presidente.
Pacatuba-('Fl, 03 de agosto de 2023.

?r..* +*a ++*

IiSTADODOCIi,\R-\-PRE,I,-f.ITlrtLtrIt.NICIPAI-DEIBI('U|'IIN(i;!-A\.IS()D[-IYtERPOST( IODERE(]ITRSO-CON('ORRÊNCI"\

alrcraçôes. qu0 a§ cmprcsâs -\OS CO\ISlRliÇ.i() LTDA. CNP.I: 10.001.i01 000i-"1i e PI..\T,\FOR\íA SLIRYiç'OS E Co\sIRir(,'ÔES t-TD,\. ('\ll']J:

PRI\í.\RIO llE ESlRAD.\S VI(-'I\*AIS NO \{L]r-ICIPIa.) I)I1 IBII.]tlll'l\(i.\ - CE. Os autos do reoulsô e do prooedimento licitatório Íica com vista
Íianqueada aos interessatlos. Ihicuitinga Ch. 0i de aso$to de 2073. | ,tz)a.\euiar Lopes - Presidente da Comissão Pemanente dc i,icitaçõo.

*4+ *++ +**
ESTÂDO DO CEAR,I . PR}],}'N,ITTjILI IITTNICIPÀI, I}E IT]ICI]ITI\G.\ - AvISO DE I\TERPOSIÇ.i0 DI, RIi(.'I--RSO -T'O]!I;TD,T D}-]
PRLÇOS \" 0912ü2J-StsOIl-TP. .{ CPi- de Ibicuitinga toma públíoo. para Ílns de cÍàitos no disposto no § 3'do .\Í. 1t}9 da l-ei Iiederal nn 8.ó66 93 c suas

recuno ç do procedimento lisitatôrio fica com vistr iranqueada aos intcressados. Ibicuilinga.CE. 03 de agosto de 2021. l-uzia Aguiar I-cpes - Presidente da
t'omi.sào Psmrnçnlç dc Liuitrçà,,

*** *a* *á*
Estado do ('eará * Prefeiturn llunicipal de ltapajé - Àr'iso de Licitaçio. -{ Pret'eitura lrÍuníoipal de Itapaje. através dtr sua ('omissão de Licitagão. torna
público tgrc lará realizar l,icitação- na rnodalidade f omada tle Prego autuada sob o n'25.0?.2023.01-TP. cujo objeto é a Contrataçâo de empresa para colela
c tÍanspoÍts de rcsiduos rúsultântes dos Sen,iços de Saúde (RSS) do \Íunicipio de Itapajé-Ce. lipo mmor preço. oom datr de ahçrtura marçada paÍa ô dia
22 de agosto de 102.1. às 09:00 horas na sala tla L-omissão de I-icitação. situatla na Rua São |rancisoo. Nn 225. Centro. ItapalÉ-r-'L - ('F.P: 62.600-000. Os
interessados poderão obter inlirrmações detalhadas no setor da ('omissão de [,icitação. em dias trormâis de expediente. no horário de {}8:{}0 às l2:00 horm.
Itapajé, 03 de agosto de 202J. F-ranciano Franca Cordeiro - Presidente da ('omissão de LiciÍação.

**+ * t* **t
Estado do ('eará - Prefeitum llunicipal tle Graça - .{.viso de Licitação. -\ Presidcnle da l.,ioitação deste \.lunicipio tma públioo que no dia 23 de Agosto
de 2023 às 09:00 horas- estará abrindo Licitação na modalid.qde 'l omada dc llego Nr' 04.007.2023" cujo objoto é ír contratação de emprcsa para e\ecuqão de
pavimertaçàoempedratoscaemestmda.esub-ramais.queligaalocalidadedee\trsmâsdosÍirrtadosalocalidadedelaquari no\Íunicí;riodeGraga CFi.
contbme \IAPP 5352. () Edital estará disponivel. no horário de atendimcnlo ao público de 08:00h às 12:00h c htlp: 'urrl.graca.ce.gor'.br. Infomaçõcs
pelo Íbne: 0i *88 3ó56 I 255. ou nc endereço à Av. Josó ílândido de Can alho" ,183 - Centro. Gmça - ('Ê, 02 de ,lgosto de 202J. Karine Eeluardo dos
Santos - Prcsidente.

Estâdo do ('eaú - PreÍeitura )Iunicipal de lÍucambo - .\viso de Jff;;":ã 
"*sidente 

da licitação deste munioípio 1omâ público que no dia 22 rie
agosto de 102-1 ás {)9:00 horas, estará abrindo licitação na modalidaile I'omada de Preço No 0108,01 1023. cujo objeto é â Contrataqão de empresa para
execuçâo de sen iços de pavimentação em pedra tosca nas localidades de Pogo \:erde a Bom .Iardim e na looalidade de T ouro no \íunlcípio de lríucambo-CE.
OEditalestarádisponivel.nohoráriodcatendímentoaopúhlioode0S:00hàs12:00hetambémnossiteshttp:'.municipios.toe-oc.gor,.brlicitacoes chitp:,'
urvrr.mucambo.cc.gc\'.hr.lnlirrmaçõcspelolone: 0*,t18 365.1 11-l3,ounoenderegoàRuaConstrutorGongaloYidal,sn.('cntro. llutambo*Ce,{l2de
âgoslo de 202J, Francisco Orécio rle Álmeida.l.guiar- Presidente,

**B *** ***

Iistado do Ceará - Pnefeitum N{unieipal de Ocara -'Icrmo de llomologaqão r Adjudicaqào - 'fomarla de Preços §'0407.01/22 TP. Ob-ieto: .Prcstação
de sen iços com par"imcntaçâo em pedra tosoâ sem roiuntâmçnto em divssas ruas na sede do lÍunicipio de ()cara-('e. oonlbnre projeto básioo Empresa: J

PSeIliçoseLmaçõcslr:lREl-lF.PP.Valor(ilobai: Iili655."l91-"15(seiscentosecinquentâecinoomil.quatrocentosenol'entacumreaisequarentaccinco
centavos). I)ata llomologagão v Adjuclioação: 11t(l9t2l\22. (]rclmadcr dç Despesas; Almir Pereira de Sousa. Orara/('E, 03 de ,lgo6to de 2023. Regiane
Seleriano da Silva - PrnesidcnÍe da ('ItL,

*** i** r.|t*

Estado do Ceará - Prefeitura §Iunicipal de Jardim -.Lviso de Prosseguinrento, .\ (lPL toma público que cstárá dan<io Prosseguimenb ao Clertanre
Licitatório. na moclalidadc Tomada de Pregos n" ?07.3.06"77.7- cujo objeto e a contratâção de sen'iços de engenharia a serem prestados nas obras de
conolusão tle 0l (um) Pôsto dc Saúde no Sitio Descida,:lo lríunicipio de Jardim CFl. neste dia 07 de Agoslo de 20f3. às 1.1:00 (quatorzc) horas, onde süà{)
abertos tr snvclopçs oontmdo âs propostas de preços dos licitantes habilítados. \Iairres inlbrmagões na sede tla (lPl, no honirio de 08:00 às I 2:00 horas ou
pelo l'oric (llÍi ) 35 551772. Jnrdim/(lf,, 03 rie agosto de 2023. Francisco Árquimedes Sonres l,urena - Presirlente da (lPl,.

"â}SC
MISTO

FSC C12rê31



_. ..-1:',-- .-:...

.. .., : ,1 !. ..

$

p,

e

ta

pü

I
ó

F

I

c
à
a

o\o r

=-uã9 ç

gu'E- É
r9E:

'dE ã

g'g o

a«ô

ãoõ
u i'í ô-
.L,^

à!)í

i:rl >

?=tô
L:6
! ar
'9 ç'A

u>

t
t

Í
i
I

(
I
!

!
í

,!
a
q
9

)
o,-

o
.:
o)

ili
ri
É

;
I

h

ôJ

o

U

I

o

§
E

6

I
,,]

Ê
o

Éi

'6

s

ü

&

4t

i

É€
B

E

!,

j

o

E

I

.2
4
g
ã
c

L:
ü

.,
dô
5
?
r
€
É

q
t

§

a

ôi

g

E

À

E

o

.2

c
2

Õ

E

aa

§
õ

§
3

E

2

2

o

I
E
É

t
Ê

T

.)

E

5c?-
!=

É9
ll 3

Lô

§:o

§õ

qa.

..o

6!;
E<
9üg9
É)

Áü
!lo
oii
s=
Êo

o
e
â.

E
F

3
b

@
Éi
ts

eÀ

"i
Ê
I
o\
§
o

o

a

B:
L)

ry
â
ç;

I

ss
É

.!
E

N
n
ry

6

Õ

.s

-9

I
I
e

:
e

c

§
d.

ft

.i

F

.d
ô!

õ$

E

B

!;

§

s

E

c

à

í
ry

ü
,É:
ã

ui
(.)

E

z

I
?À
!

!
;
õts

ct

â
i-
J

o€

q

td

q

&

E

.9

t

o

ry

j

§
a
a
I
E

l)
o
E
3
<ç\
E

.;

Io

t)
+

I
ip

.§l
a

@

6
d

c)

g

'i:
Ít

a,

U
.§s

ie
u4
dô

g
g

,É
J

a

oo
!i

.o
§

I
G
x:

ô

à
3

ü

o

,i
Ê

Eê
ú

E
Y'u
-q

<
Õ

.8

q

2t
G
5

ô
0

Q
à

Ê

â
'a

i,
4
Õ\
.9
êa

B.
3

t
nI

g
E

F

É

-s,

s
o

o

N

q

z

,9

u

a
.9I

c
ô-
&
É

<o
F

a
o
O

j
{
d'o|-

o
.9
à

aq
õ

G

T
3
r

p

!

'Í

e
ô]

a

c

:.

z

e
n

!
I

ffi

ú

0J

o
cn
LIJ

(â

à"1

tu
+r

à
tu

LJ

q.)

CN
AJ

(J

.{Ja
al

<Í,
^!

-7-,

V)

e"ía

1."

;.;

ti)
Ãw
Ç1
àrlF{
Jd

-ÍflIU
Ed#bv,\
f.Fi

*dF\Yfr
-ídl*#É(*Êiffi§áI ÊúÍw t*iF\ Wlatrêf,{ ectIr ;ú r,

FEE THE{ .rc.tdÃ'd \dLB&
@âd/fiã ,rd
,eiC àrqIEU EHclÕffiPFÉÉe
àü _f;

<,9;ã.h üsãã3zbLr.Í9,4úGo
F oEL!

Ú6ú õo

FYrfis ::
=: 

õ @ d :6 ".: - õ ú Yo 4 Ê:: u m.::
§EF3E3àE!'o ÉÍ õE c l

ul
rÍ,

M,
tJ.

FEry

rÉãã§gÉgáâ§ i itt ;ãialiã,*
$Ê * ãÉEE 

;g 
ã{ # ã $ãÊ ããiÊãÉ íf

ÍÊ -E€E,-ãSAg 

iEã A*;§ Ê€Fi
í§ 

=çÊflÉÊ§sEE 

§ EÉ í*;E rcE ç i
ã* ãe rÊggs ãEE€ 

E gã 
É E € áÊ 

Éãí

{à
Eê
Ja
<ã
<i
>- ürís

gí*íÉ'gãÉÍ
U:EÉsoEE'1
ã'-5i^-td*.ij
ã,8 a i §Ã F : 1

ü 
gÊ -E§,i"a z

.õcõ*o-,ão.j
=áç-ô!Ktr;jXU.;3 E . o ã § ãq-v=rÉe-?

üfrq-Hfi8fl8'?eÊáaiÊ.ta

q:
Z4o;:c*e
otijn
0;-a- ) ^',ô, iJ
rÇã
B *iã! u'lP

4
ô

É.

q

§
§

iE

!

t
É o

.4

Ç;s

'!
ô

o

ô
ui

9

o

P

I
I
-s

ê
.9 g

Ê
f,

q

c
O

,ry

c

d

il

N

§

E

o
E

ó_

I
§
J

d
ã

ôI
õ ?

É

a

{ô
E

I
a c

s

I
e

o I

z !;

I

o
E

t

e
ti
€
s

,a!
la

E
e

a

g
_a

ã
6
at

ó

§

É
I
Eo

2 U
?
ã
(,

ç
I
I
3

.!l
Z

É

I

§

fi

o
e

d

&

s

d

ã

oú
Jc
U

!

uio

o

g

c

,9:

9)

F

.a

D

)

B

-q

q

v
t)

2

g
o

)g
(.)

o
E

rn

U

§
(,,

E
E -'

o

Eu9

5

3

a
5
íf-

É
§

d

I

E
f

.i

c
.c

!

,pa

,
.a

;

1
'9

ô
o

au
L)

e
Y
c

iiL
o
a
(J
o

I

6
.9

é'6
aô

.i
&o

s

rP

ã6
o'i

õ§
ÔD
;c
!ã

€Ç

'"'; 
'E

d6(ã
iÊ .s&.h

;ãn
^r;

Éà

U

fo

g
fi

t
E

§

.4

8r
§

E

6g.

!I
U;u
u
sl
q
+

N

êe

z

;:
s5

ac

c
!
ã
.&
'7,
=
!

r\\
§*

I

I

I

I
I

I
É

I

l

f

§

i
r
i

I
E

§

fi

H

!
I
r

I
x

l
t

I

I
!

E

.9
€

I

Ç

I
E
I

E

o
E

eo
t

.9
.o

s
U
o

Eê

g
o

-e
q
!

E

ts


